
Afvaardiging portefeuillehouders in Verbonden Partijen  

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Afvaardiging portefeuillehouders in Verbonden Partijen
nummer agendapunt 08, in de raadsvergadering van maandag 29 maart 2021
nummer besluit 17

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 2 februari 2021

b e s l u i t:

1. Aan te wijzen als afvaardiging in verbonden partijen (raadsregelingen): 
- Vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar en omstreken - lid P.J.M. van Diepen, plv. 

lid M.R. Opdam, 
- Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer - lid M.R. Opdam, plv. lid T.J. 

Romeyn, 
- Gemeenschappelijke Gezondheidsdienst Hollands Noorden - lid E. Beens, 

plv. lid M.R. Opdam, 
- Regionaal Historisch Centrum Alkmaar - lid T.J. Romeyn, plv. lid P.J.M. van 

Diepen. 

2. Kennis te nemen van de afvaardiging in verbonden partijen (collegeregelingen): 
Gemeenschappelijke regelingen: 

- Werkorganisatie BUCH - lid T.J. Romeyn en plv. lid E. Beens, lid M.R. Opdam 
en plv. lid P.J.M. van Diepen, 

- Omgevingsdienst Noord-Holland Noord - lid P.J.M. van Diepen, plv. lid M.R. 
Opdam, 

- Werkvoorzieningsschap Noord-Kennemerland - lid E. Beens plv. lid T.J. 
Romeyn, 

- Veiligheidsregio Noord-Holland Noord - lid T.J. Romeyn, plv. lid M.R. Opdam, 
- Regionaal Historisch Centrum Alkmaar - lid T.J. Romeyn, plv. lid P.J.M. van 

Diepen, 
- Cocensus - lid P.J.M. van Diepen, plv. lid T.J. Romeyn.

Aandeelhouderschappen: 
- Ontwikkelingsbedrijf Noord-Holland Noord - Portefeuille van wethouder M.R. 

Opdam, plv. P.J.M. van Diepen, 
- Bank Nederlandse Gemeenten - Portefeuille van wethouder P.J.M. van 

Diepen, plv. T.J. Romeyn, 
- - Alliander - Portefeuille van wethouder P.J.M. van Diepen, plv. M.R. Opdam;

Stimuleringsfonds: 
- Duurzame Energie Coöperatie Regio Alkmaar - Portefeuille van wethouder 

P.J.M. van Diepen, plv. M.R. Opdam.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 29 maart 2021

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


